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ÖNSÖZ 

 

20-22 Ekim 2022 tarihleri arasında Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığı, Çanakkale Deniz Polisi Eğitim 

Merkezi ve Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ortaklığında yapılan protokol neticesinde “Ulusal Sualtı Bilimsel Araştırma ve 

Değerleri Sempozyumu” Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nde gerçekleştirilmiştir.  

Sempozyumun ana teması “Mavi Vatanın Sakladığı Değerler” olarak belirlenmiştir. Sempozyumda ülkemiz denizlerinde 

gerçekleştirilmiş sualtına yönelik temel araştırma alanlarını içine alan; Su Ürünleri Araştırmaları, Biyolojik Çeşitlilik, Teknoloji, 

Jeoloji, Arkeoloji ve Kültürel Miras, Eğitim ve İş Güvenliği, Turizm, Dalış Sağlığı ve Güvenliği, Sualtı Sporları, Sanayi ve Kamu 

Dalgıçlığı ile Fotoğrafçılık gibi konular akademisyenlere, kamu, özel ve Sivil Toplum Kuruluşları (STK) temsilcilerine bilimsel 

çalışmalarını paylaşmaları ve katkı sağlamaları için eşsiz bir fırsat sunulmuştur.  

Bu kapsamda düzenlenen sempozyum programında yer alan bildiri ve posterlerden bir kısmı, Çanakkale Destanı’nın 

yazıldığı ve sualtı tarihi açısından zenginliklerle dolu Çanakkale’mizde, sualtı dünyasına gönül vermiş siz değerli araştırmacıların 

faydalanması için Journal of Anatolian Environmental and Animal Sciences (JAES) dergisinde yayınlanmıştır. 

Sempozyumun düzenlenmesinde emeği geçen başta, Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığı ve Çanakkale 

Deniz Polisi Eğitim Merkezi olmak üzere, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi ile 

Deniz Teknolojileri Meslek Yüksekokulu Sempozyum yürütme kurulu ve Bilim Kurulu üyelerimize, ayrıca bu özel sayının özenle 

incelenip değerlendirilmesinde emeği geçen Dergi Başeditörü Prof.Dr. Bülent VEREP’e, dergideki tüm kurul üyelerine ve 

hakemlere en içten minnet ve şükranlarınızı sunar, USUBADES 2022’nin Su altı değerlerimizi öğrenebilmek adına yararlı 

olmasını dileriz. 
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